АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2016                                                                                              № 407
пгт. Уни

 О внесении изменений в постановление администрации Унинского
района Кировской области от 22.12.2015 № 464 «Об утверждении
муниципальных заданий  на оказание муниципальных услуг в 2016 году
и плановый период 2017 – 2018 годов  муниципальным
образовательным организациям»
В    соответствии со статьей  69.2 Бюджетного кодекса Российской        Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих          принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Унинского района Кировской области от 23.11.2015  № 410 «О муниципальном задании на оказание муниципальных   услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Унинского района»,             администрация Унинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области  от 22.12.2015 № 464 ««Об утверждении муниципальных заданий  на оказание  муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов  муниципальным образовательным организациям», изложив в новой редакции:
1.1.Приложение № 1 «Муниципальное задание на оказание                      муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»               муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе с углубленным изучением отдельных предметов пгт Уни Кировской области.

1.2. Приложение № 2 «Муниципальное задание на оказание                           муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»               муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе с. Порез Унинского района Кировской области имени Г. Ф. Шулятьева.
1.3. Приложению № 4 «Муниципальное задание на оказание                     муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»          муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе с. Елгань Унинского района Кировской области.

1.4. Приложение № 6 «Муниципальное задание на оказание                       муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»              муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе с. Сардык Унинского района Кировской области.

1.5. Приложение № 7 «Муниципальное задание на оказание                       муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»               муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе д. Сибирь Унинского района Кировской области.

1.6. Приложение № 8 «Муниципальное задание на оказание                            муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»              Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе с. Сосновка Унинского района   Кировской           области.

1.7. Приложение №  10 «Муниципальное задание на оказание                          муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»                  муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению начальной общеобразовательной школе д. Чуваши Унинского района  Кировской области.

1.8. Приложение № 12 «Муниципальное задание на оказание                           муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»                 муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе д. Барашки Унинского района   Кировской                 области.

1.9.Приложение № 13 «Муниципальное задание на оказание                            муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»                   муниципальному бюджетному дошкольному образовательному    учреждению детскому саду общеразвивающего вида с приоритетным            осуществлением физического и художественно-эстетического направления  развития                       воспитанников «Ручеек» пгт Уни Кировской области.
1.10. Приложение № 14 «Муниципальное задание на оказание                         муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»              муниципальному бюджетному дошкольному образовательному                            учреждению детскому саду общеразвивающего вида с приоритетным            осуществлением деятельности по социально-личностному направлению           развития детей «Радуга» д. Канахинцы Унинского района  Кировской области.

1.11. Приложение № 16 «Муниципальное задание на оказание                        муниципальных услуг в 2016 году и плановый период 2017 – 2018 годов»               муниципальному бюджетному дошкольному образовательному  учреждению детскому саду «Василек» д. Чуваши Унинского района Кировской области.

2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем              размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и
опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района                                                                 А.В. Шаклеин